UBND HUYỆN ĐỒNG PHÚ

 HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

 CÔNG CHỨC CẤP XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-HĐTD  Đồng Phú, ngày         tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển,

kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2024

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 09/2024/QĐ-UBND ngày 28/5/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Phước ban hành Quy định về phân cấp quản lý cán bộ, công

chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 11/2024/QĐ-UBND ngày 28/5/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Phước ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Thực hiện Quyết định số 3569/QĐ-UBND ngày 06/9/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Đồng Phú về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức cấp

xã; Hội đồng Tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 thông báo kết quả tuyển

dụng công chức cấp xã, cụ thể như sau:

1. Công nhận kết quả trúng tuyển công chức cấp xã năm 2024 thuộc Ủy

ban nhân dân huyện đối với 24 thí sinh (có danh sách kèm theo).

2. Để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định, Hội đồng Tuyển dụng

công chức cấp xã huyện Đồng Phú đề nghị người trúng tuyển công chức cấp xã

năm 2024 bổ sung các thành phần hồ sơ, cụ thể như sau:

a) Sơ yếu lý lịch theo mẫu có xác nhận của cơ quan, tổ chức, đơn vị nơi

người đó công tác hoặc cư trú.

b) Bản sao giấy khai sinh.

c) Bản sao các văn bằng, chứng chỉ được cơ quan có thẩm quyền chứng

thực. Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được dịch

thuật sang tiếng Việt, được Bộ Giáo dục và Đào tạo công nhận.

d) Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế đủ điều kiện cấp không quá

30 ngày.

2

đ) Phiếu Lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp.

e) Đối với trường hợp trúng tuyển đã công tác: Bản photo có chứng thực

các Quyết định liên đến tuyển dụng, lương hiện hưởng, sổ bảo hiểm xã hội,

chấm dứt hợp đồng làm việc.

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển

hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy

định để tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan có thẩm quyền tuyển

dụng công chức ra quyết định hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

 Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày thông báo này được ban hành, đề nghị

người trúng tuyển liên hệ, bổ sung hồ sơ tại Phòng Nội vụ huyện Đồng Phú,

đường Trường Chinh, Khu phố Tân An, thị trấn Tân Phú, huyện Đồng Phú, tỉnh

Bình Phước. Số điện thoại: 0949.762.142 (liên hệ ông Hoàng Đại Nam để biết

thêm chi tiết).

 Người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ theo quy định, Hội đồng

Tuyển dụng công chức cấp xã huyện Đồng Phú sẽ hủy kết quả trúng tuyển.

 Thông báo này niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của Ủy ban nhân

dân huyện, UBND xã, thị trấn, Phòng Nội vụ và Cổng thông tin điện tử Ủy ban

nhân dân huyện Đồng Phú tại địa chỉ: https://dongphu.binhphuoc.gov.vn.

 Hội đồng Tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 thông báo đến người

trúng tuyển được biết và thực hiện.

 Gửi kèm theo: Danh sách thí sinh trúng tuyển và Mẫu sơ yếu lý lịch./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- HĐTD công chức cấp xã;

- UBND xã, thị trấn;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu VT, HSTD (30b).

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Nguyễn Hồ Lan Thảo

https://dongphu.binhphuoc.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T09:08:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Hồ Lan Thảo<nguyenholanthao.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:11:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Nội vụ<pnv.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:11:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Nội vụ<pnv.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:11:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Nội vụ<pnv.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!